

نماینده دبیرکل ناتو در امور قفقاز با وزیر دفاع گرجستان دیدار کرد

"رابت سیمونز" نماینده ویژه دبیرکل ناتو در امور قفقاز و آسیای مرکزی، در پی دیدار از باکو در سفر به گرجستان با وزیر دفاع این کشور دیدار کرد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : "رابت سیمونز" نماینده ویژه دبیرکل ناتو در امور قفقاز و آسیای مرکزی، در پی دیدار از باکو در سفر به گرجستان با وزیر دفاع این کشور دیدار کرد. بر اساس گزارش رسانه های گرجی، وی روز شنبه در شهر "باتومی" گرجستان هم در کنفرانس بررسی چشم انداز همکاریهای گرجستان و ناتو شرکت می کند. محورهای اصلی این کنفرانس، بررسی مسائل امنیتی در افغانستان و نیز بررسی دورنمای اصلاحات در حوزه دفاع و امنیت گرجستان و همکاریهای این کشور با ناتو اعلام شده است. رابت سیمونز، طی دیدار دو روزه از باکو ضمن ملاقات با وزیران دفاع، کشور و امنیت ملی جمهوری آذربایجان در کنفرانس بررسی چشم انداز روابط ناتو و جمهوری آذربایجان شرکت کرد که در آن روند اقدامات آذربایجان در اجرای طرح مشارکت خصوصی ناتو بررسی شد. بنا به اعلام رسانه های گرجستان ، رابت سیمونز عصر روز گذشته در پی دیدار با "پاچو آخالایا" وزیر دفاع گرجستان گفت: اصلاحات انجام شده در ساختار نیروهای مسلح گرجستان موجب تقویت قابلیت دفاعی این کشور خواهد شد. وی با مثبت ارزیابی کردن اصلاحات نظامی انجام شده در گرجستان به تداوم موفق این اصلاحات ابراز اطمینان کرد. وزیر دفاع گرجستان هم در پی این دیدار به خبرنگاران گفت که روابط بین ناتو و گرجستان یک روند برگشت ناپذیر است. همکاری های میان گرجستان و ناتو بر طبق قرارداد طرح مشارکت خصوصی "آی.پی.آ.پی" در سال 2005 بین دو طرف امضا شد که این طرح اصلاحات محتلف مورد نظر ناتو در چهارچوب سازمان و تشکیلات ارتش و موارد مرتبط با آن را شامل می شود. در سال 2008 در پی درگیریهای میان گرجستان و روسیه پیشنهاد ایجاد یک کمیسیون مشترک میان ناتو و گرجستان مطرح و پس از آن ضمن تشکیل کمیسیون مشترک یک سند چهارچوبی بین طرفین امضا شد. گرجستان در چهارچوب طرح مشارکت برای صلح ناتو از سال 1999 الی 2008 میلادی 189 نفر از نظامیان خود را در ترکیب نیروهای نظامی آلمان و ترکیه به کوزوو اعزام کرد و در حال حاضر هم حدود هزار نظامی این کشور در قالب نیروهای صلح بانی ناتو در افغانستان مستقر هستند. پایان پیام